
ZARZĄDZENIE NR 76/2024 
BURMISTRZA TUCZNA 

z dnia 10 lipca 2024 r. 

w sprawie powołania komisji w celu protokolarnego odbioru - przekazania mienia stanowiącego 
własność Gminy Tuczno, a będącego w użytkowaniu sołectwa Miłogoszcz i sołectwa Lubiesz. 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz 609 t.j.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się komisję w celu protokolarnego odbioru - przekazania mienia stanowiącego własność 
Gminy Tuczno a będącego w użytkowaniu sołectwa Miłogoszcz i sołectwa Lubiesz w związku ze zmianą 
sołtysów na kadencję 2024-2029 i koniecznością dokonania przekazania sprzętu nowo wybranym sołtysom, 
w następującym składzie: 

1. Agnieszka Muzyka - Przewodnicząca komisji 

2. Weronika Besztak - członek komisji 

3. Małgorzata Zielińska - członek komisji 

§ 2. Protokolarny odbiór - przekazanie mienia stanowiącego własność Gminy Tuczno będącego 
w użytkowaniu sołectwa Miłogoszcz i sołectwa Lubiesz w związku ze zmianą dotychczasowych sołtysów 
odbędzie się po wcześniejszym uzgodnieniu miejsca i terminu z byłymi sołtysami, jednak nie później niż do 
dnia 31 lipca 2024 r. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Burmistrzowi Tuczna. 

§ 4. Zarządzenie obowiązuje z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Tuczna 
 
 

mgr Krzysztof Mikołajczyk 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A7C6F40A-C8EF-4639-B9B5-80DFD1571DFE. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 76/2024 BURMISTRZA TUCZNA z dnia 10 lipca 2024 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4


		2024-07-10T07:08:09+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




